
令和5年度特定非営利活動に係る事業会計財産目録

特定非営利活動法人ライフ・サポート徳島

Ⅰ 資産の部
1 流動資産

現金 現金手許有高
普通預金 徳島銀行藍住支店
未収入金
貸倒引当金 -29,000

流動資産合計

2 固定資産
（有形固定資産）

建物 1
建物付属設備 2
構築物 1
機械装置
車両運搬具 3
リース資産 399,740

有形固定資産合計

（投資その他資産）
リサイクル預託金 94,050

投資その他資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部
1 流動負債

未払金
未払費用
未払法人税等 147,300
未払消費税等
預り金 267,188
リース債務 399,740

流動負債合計

2 固定負債
長期借入金
退職引当金

固定負債合計

負債合計

正味財産

科　　　　　　目 　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　額　　　　　　　　　（単位：円）

1,168,730
4,995,004

86,124

6,220,858

493,799

2

94,050

399,749

206,357

6,714,657

2,341,246

1,253,961

66,700

0
0

0

令和6年3月31日現在

4,373,411

2,341,246
0


